
       

    PROKURATOR  OKRĘGOWY
               W SZCZECINIE

       3040-4. 021.51.2025

               Zarządzenie Nr 51/2025

Prokuratora Okręgowego w Szczecinie

z dnia-data zgodna z podpisem

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy przysługujących w zamian za święto    

przypadające w sobotę

        Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z 28 stycznia 2016 r. Prawo o prokuraturze                   

(Dz.U. z 2024 r., poz. 390), w związku z treścią art. 130 § 2 ustawy z dnia                                           

26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy ( t.j.Dz.U.2025 r., poz. 277), zarządza się                                   

co następuje:

    § 1. Ustala się następujące dni wolne od pracy dla prokuratorów i pracowników 

wykonujących obowiązki służbowe w Prokuraturze Okręgowej w Szczecinie 

i podległych jej prokuraturach rejonowych za święto przypadające w sobotę,                                      

a mianowicie:

1) dzień 2 maja 2025 roku w zamian za święto przypadające 3 maja 2025 roku;

2) dzień 10 listopada 2025 roku w zamian za święto przypadające w sobotę                                     

1 listopada 2025 roku.

    § 2. O treści niniejszego zarządzenia powiadamia się wszystkich pracowników 

wykonujących czynności w Prokuraturze Okręgowej w Szczecinie oraz prokuraturach 

rejonowych okręgu szczecińskiego.

   § 3. Informację o treści zarządzenia polecam umieścić na stronie internetowej Prokuratury 

Okręgowej w Szczecinie oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibach prokuratur rejonowych 

okręgu szczecińskiego.

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     PROKURATOR OKRĘGOWY

                                                                                             Grażyna Kozarowska                                                        
                                                                                Prokurator  Prokuratury Okręgowej


		2025-04-14T07:59:17+0200
	Grażyna Kozarowska
	Podpis




